† FLASCHETTINUM, ut Flascula. Vita S. Francisci de Paula, April. tom. 1. pag. 757: *Desuper projecit panem unum cum parvo œnophoro seu Flascettino vini.*

\* FLASCIATA, Coopertorium laneum lecti. Inquisit. ann. 1268. ex schedis Pr. de Mazaugues: *Requisitus quæ pignora fuerunt apportata, dixit quod... duæ Flasciatæ vel tres. Vide Flaciata et mox Flassada.*

FLASCILONES, Vestis species. Monachus Sangall. de Carolo M. lib. 2. cap. 41: *Ita ut nobilioribus quibuscumque vest balthos, aut Flascilones, pretiosaque vestimenta a latissimo Imperio perlata distribui juberet. [2º. Lege et vide Fascilones.]*

† 1. FLASCO, Lagena genus, Gall. Flacon. Vide in Flasca.

\* [Pro valore duorum Flascionum de crystallo et unius navis de argento et auro. (Mandat. camer. apost. an. 1460-63, f. 152.)]

† 2. FLASCO, Species plantæ, Gall. Flan. Nova Gall. Christ. tom. 3. col. 250. ex Instr. ann. 1371: *Convenit... de quinque Florenis pro Flascionibus seu plantis ab ipso debitum in festo Paschæ. Vide Flaco 3.*

† FLASCULA, FLASCULUS. Vide in Flasca.

\* FLASCUS, Lagena, œnophorum, Ital. Flasco, Gall. Flacon. Chron. Domin. de Grav. apud Murator. tom. 12. Script. Ital. col. 618: *Habens zappam in collo et panem illum in bisaciolis et Flascum vini, quasi iret ad vineas videbatur. Vide Flasca.*

\* FLASSADA, ut supra Flasciata. Glossar. Provinc. Lat. ex Cod. reg. 7657: *Flassada, Provinc. Lodix lanea. Inventar. MS. ann. 1379: Item una Flassada alba. Item una Flassada viridis... Item una Flassada listata modici valoris. Flassade, in Charta ann. 1355. ex Reg. 84. Chartoph. reg. ch. 153. Flossare et Flossare, in Chartul. Latinac. fol. 241. vº. et 246. vº. Flanchiaux, eadem, ut videtur, acceptance, in Lit. remiss. ann. 1369. ex Reg. 100. ch. 405: *Icellui Parmentier dist que le temps estoit cler et bel pour aler au trépart querir Flanchiaux. Hinc Flassadier, Flassadarum artifex, in Lit. admort. ann. 1471. ex Reg. 197. ch. 159. Inde etiam Flassar, Stragulum equorum, apud Froissart. vol. 4. cap. 77: *N'avoient les plusieurs (des Frisons) quelconques armeures deffensables, sinon leurs vestures, qui estoient de gros bureaux et***

*de gros draps, ainsi que on fait ces Flassars de chevauz.*

\* FLASSANA, Eadem notione, in Mirac. MSS. Urbani PP. V.: *Arsit palea et modicum de mathalacio et de Flassana.*

\* FLASSARGIA, Belgice Flasgaard, Pannus villosus, lodix villosa, Occurrit in chart. ann. 1315. apud Marquard de jure Mercator. pag. 291. Vide Flassata.

FLASSATA, in supellectili rustica recensetur, in Charta ann. 1242. apud Baluzium in Notis ad Concilia Narbonens: *Item 50. inter pullos, gallinas, et capones. Item 4. Flassatas. Item 4. vome-ras. Occitant Flassada coopertorium plecti vocant, quasi Flassata. [Inventarium supellectilis ann. 1342. ex Archivo S. Victoris Massil.: Item in lecto domini Prioris unum matalitium, unam culcitræ, unam Flassatam. Vide Flansada.]*